
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
Про  затвердження  проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у постійне користування Арцизькому ліцею №4 з початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради для  будівництва  і 
обслуговування  будівель закладів освіти за адресою:  вул. Калмикова, 
44/1, м. Арциз, Болградський район, Одеська область  
         Керуючись пунктом 34 частиною 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі статтей 12, 118, 122, 186 
Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши заяву керівника Арцизького ліцею №4 з початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради та проєкт землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у постійне користування Арцизькому ліцею №4 з 
початковою школою та гімназією Арцизької міської ради для  будівництва  і 
обслуговування  будівель закладів освіти за адресою: вул. Калмикова, 44/1, м. 
Арциз, Болградський район, Одеська область, розроблену ФОП Камбур Л.В., 
Арцизька міська рада 
В И Р І Ш И Л А :  
         1.Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                      
у постійне користування Арцизькому ліцею №4 з початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради 03.02 - для  будівництва  і обслуговування  
будівель закладів освіти, кадастровий номер земельної ділянки 
5120410100:01:003:0688, за адресою: вул. Калмикова, 44/1, м. Арциз, 
Болградський район, Одеська область.  
         2.Передати у постійне користування Арцизькому ліцею №4 з 
початковою школою та гімназією Арцизької міської ради для  будівництва  і 
обслуговування  будівель закладів освіти земельну ділянку площею 0,1024 га, 
кадастровий номер земельної ділянки 5120410100:01:003:0688, за адресою: 
вул. Калмикова, 44/1, м. Арциз, Болградський район, Одеська область.  

3.Арцизькому ліцею №4 з початковою школою та гімназією Арцизької 
міської ради провести державну реєстрацію земельної ділянки, згідно 
чинного законодавства України, використовувати земельну ділянку 
відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України.  

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи. 

 
Арцизький міський голова                                   Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
24 лютого  2023 року 
№1600-VІІІ       


